PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ № 34

22 декабря 2016 года

О признании утратившим силу Решения Думы Каменского городского округа от 19.07.2012 года № 41 «Об утверждении Регламента Контрольного органа Каменского городского округа»
         Руководствуясь Федеральным законом 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года  № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно - счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,   статьей 23 Устава Каменского городского округа, в соответствии с пунктом 12 Положения  «О Контрольном органе Каменского городского округа», Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
         1. Решение Думы Каменского городского округа от 19.07.2012 года № 41 «Об утверждении Регламента Контрольного органа Каменского городского округа» признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ», на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль исполнения настоящего Рушения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).
Председатель Думы Каменского городского округа

                В.И. Чемезов

22.12.2016г